/-gJ.4 4'tN

F L9Ç i J
or

O Sr. ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO
AMBIENTE, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão
n 2  005/2021-PC, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços n 2  07/2021/
SEINFRA - SRP - cujo objeto foi SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURP DE CRATEÚS -
CE, proveniente do PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n 2  002/2021-SEINFRA, para LOCAÇÃO
DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES PIPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, em
favor dos fornecedores especificados abaixo:

ATA DE REGSITRO DE PREÇOS N 2  07/2021/ SEINFRA - SRP

RAZÃO SOCIAL: PREMIERE LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI-ME.
ENDEREÇO: Rua Argemiro De Carvalho, N 2  538, Cep 62.200-000, Bairro São Francisco,
Nova Russas - Ce.
CNPJ N 9 : 22.280.521/0001-82.
REPRESETANTE: Evanderson Emanuel de Sousa Ferreira, CPF n 2  039.737.793-25

ITEM LOTE 08 UND QTD VLR. UNT VLR. TOTAL
LOCACAÇÃO 	DE 	3 	(TRÉS)
CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO
DE 	PNEUS, 	PESO 	MINÍMO 	DO
MOTOR 	DE 	26.000KG; 	POTÉNCIA
MINIMO 	DO 	MOTOR DE 	200HP;
CAPACIDADE 	DE 	8.000 	LITROS.
CONTER 	MOTOR 	BOMBA 	DE
ABASTECIMENTO. MANGUERIA COM

01 EXTENSÃO DE NO MINIMO 25M Mês 03 R$ 33.125,00 R$ 99.375,00
DISPOR 	DE 	AGUADOR; 	PARA
ESTRADAS. JORNADA DÍARIA DE 8
(OITO) 	HORAS; 	DISPONIBILIZAR
OPERADOR; 	MANUTENÇÃO
CORRETIVA 	E 	PREVENTIVA 	POR
CONTA 	DA 	CONTRATADA 	E
COMBUSTIVEL 	POR 	CONTA 	DA
CONTRATANTE)

Tamboril/CE, 05 de Outubro de 2021.

MOIZEIS OS SANTOS FEITOSA.
Ordenador de despesas da Secretaria De

AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE
Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/6u01-04
Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de

: Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO